
UCHWAŁA NR VIII/58/2024 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustanowienia Specjalnej Strefy Rewitalizacji na obszarze 
rewitalizacji Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609,721) oraz art.25 i art.26 ustawy 
z dnia 9 października 2015 roku o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r. poz. 278)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z uchwałą nr LXXXVI/118/2023 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2023 roku w sprawie przyjęcia Gminnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, na podobszarze nr 4 – 
Denków, wchodzącym w zakres terytorialny obszaru rewitalizacji, wyznaczonego 
uchwałą nr LXXVII/32/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 
26 kwietnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji (Dz. U. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 8 maja 2023 r. poz. 2092), 
ustanawia się Specjalną Strefę Rewitalizacji, zwaną dalej Strefą. 

2. Strefę ustanawia się na okres 10 lat w celu zapewnienia sprawnej realizacji 
przedsięwzięć rewitalizacyjnych, o których mowa w art.15 ust.1 pkt.5 ustawy z dnia 
9 października 2015 roku o rewitalizacji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 
   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


